
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 
email Peo: bgis03200c@istruzione.it; Pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; 

web: www.nattabg.edu.it 

 

Prot.5110  

                Bergamo, 23 ottobre 2020  

Codice CUP: B11D20000050006 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del MIUR – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020.  

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n.174 del 17/07/2020 di adesione al progetto 

PON in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto “A scuola in uguaglianza”,  in data  15/07/2020 

Vista   la nota prot. AOODGEFID/28314 con la quale il Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per  Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale – Uff. IV Autorità di Gestione del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE 

2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE: 
 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo 

Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.2.2A 
 

10.2.2A-FSEPON-LO-2020-250 
A scuola in 

uguaglianza 
€ 44.470,59 

Approvato 

con  nota 

Prot. 28314 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 Finanziamenti 

Unione Europea - Voce 01 Fondi Sociali Europei (FSE) del Programma Annuale 2020 e 

nelle USCITE – Attività “A03/09”. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Maria Amodeo 
  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 
ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE articolazioni CHIMICA E  

MATERIALI 

BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 
LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATEISTITUTO TECNICO SUPERIORE 

 PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 

mailto:bgis03200c@istruzione.it
mailto:bgis03200c@pec.istruzione.it

